КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ   БОЛЬШЕХАБЫКСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.10.2023
	с.Большой Хабык
	№  51-п

	О проведении противопожарных субботников на территории Большехабыкского сельсовета

	С целью обеспечения пожарной безопасности  на территории Большехабыкского сельсовета в осенне-зимний  пожароопасный период 2023  года, в соответствии с Уставом Большехабыкского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.В период с 02 по 15 октября 2023 года провести противопожарные субботники на территории Большехабыкского сельсовета.
2.Руководителям предприятий, учреждений и организаций всех форм собственности, юридическим и физическим лицам,  проживающим на территории Большехабыкского сельсовета организовать проведение работ по наведению порядка на прилегающих территориях, очистке их  от сухой растительности.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  сельсовета                                                                      Л.А. Потылицына

[bookmark: _GoBack]